PORTARIA Nº 0237/2024, DE 11 DE JUNHO DE 2024.

   Concede licença remunerada ao servidor Tarcísio

Pedro da Silva.

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas e de acordo com o inciso VII do art. 30 da Lei Complementar Municipal

nº 746, de 19 de março de 2010, bem como, ainda, o disposto no art. 155 da Lei Complementar nº

660, de 28 de novembro de 2007, e considerando a Resolução nº 022/2016, de 10 de junho de 2016,

CONCEDE LICENÇA REMUNERADA ao servidor

TARCÍSIO PEDRO DA SILVA

cadastro funcional nº 8845, ocupante do cargo de Professor Universitário, lotado no Departamento de

Administração para participar de Evento Técnico – 2024 Annual Meetings European Financial

Management Association – EFMA  e Defesa Pública de Tese de Orientando Samuel Lima na

EEG/UMinho em Lisboa e Braga  - Portugal,  de 24 de junho a 07 de julho de 2024.

Blumenau, 11 de junho de 2024.

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA

		2024-06-11T10:58:50-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	Eu estou aprovando este documento